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% Linie 961

961 ; KoIn-Weiden (Stadtbahn) » Brauweiler » OberauBem » Bergheim
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen 50226 Frechen . (022 34) 18 06-0 giiltig ab 14.12.2014
ontags - freftags Samstags
Fahrtnummer | 1 3 |701|703| 5 7 9 11 [ 13 | 15| 17 |705|707 | 21 |709 711 | 19 | 23 | 713 | 25 | 727 | 27 |717|719| 29 | 31 |721| 33 | 35 | 37 | 39 | 41 | 43 | 45 | 47 | 49 [1001(1003|1005/1007|1009|1011{1013{1015({1017|1019|1021|1023|1025(1027(1029(1031{1033]2001|2003(2005(2007(2009(2011{2013|2015
Verkehrsbeschrankungen S S S S S| S S S S S S
Anmerkungen
Neumarkt/ 50T ab| 05.21]06.11 06.51(07.41(08.11[09.17[10.17| 11.17| 11.41 12.41[13.11 13.41 14.11 1511 15.41 16.11|16.41[17.11| 17.41|18.11[19.11| 20.10| 21.10| 22.10| 05.55 | 07.10[ 08.10] 09.10[ 10.10[ 11.10( 12.10 13.70| 14.10( 15.10( 16.10( 17.10] 18.10] 19.10] 21.70] 22.10| 00.22 11.10| 13.10( 15.10] 17.10 19.10( 21.10{ 23.22
Kéln Weiden Zentrum an| 05.42| 06.32 07.12(08.02|08.32|09.32| 10.32| 11.32| 12.02 13.02[13.32 14.02 14.32 15.32| 16.02 16.32|17.02[17.32] 18.02| 18.32| 19.32| 20.31| 21.31| 22.31| 06.16 | 07.31] 08.31] 09.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31] 19.31| 21.31| 22.31 | 00.45 11.31]13.31) 15.31| 17.31) 19.31| 21.31| 23.45
KéIn Weiden Zentrum ab|05.45 [06.41 07.2108.1108.41[09.41 [10.41 [11.41 [12.11 13.11[13.41 14.11 14.41 15.41(16.11 16.41[17.11[17.41[18.11[18.41[19.41[20.41[21.41[22.41 |06.41 [07.41[08.41[09.41 [10.41 [11.41 [12.41 [13.41 [14.41[15.41 [16.41 [17.41 [18.41 [19.41 [21.41 |22.41 [00.51[09.41 [11.41 [13.41 [15.41 [17.41[19.41 |21.41 [23.51
Lévenich Bf @ 05.46 | 06.43 07.1907.23|08.13 |08.43 |09.43 |10.43 |11.43|12.13 13.13(13.43 14.13 14.43 15.43(16.13 16.43 [17.13 17.43 [18.13 [18.43 [19.43 [20.43 [21.43 [22.43 | 06.43 [07.43 | 08.43 [09.43 [10.43 [11.43 [12.43 [13.43 [14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.43 | 21.43 | 22.43 00.53 | 09.43 | 11.43 | 13.43 | 15.43 | 17.43 | 19.43 | 21.43 |23.53
Lévenich Brauweiler Str. 05.48 | 06.45 07.2107.2508.15|08.45 | 09.45 | 10.45 |11.45|12.15 13.15(13.45 14.15 14.45 15.45[16.15 16.45|17.15|17.45[18.15 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45 | 06.45 |07.45 [ 08.45 [ 09.45 [ 10.45 [ 11.45 [12.45 [13.45 [14.45 [ 15.45 [ 16.45 [ 17.45 [ 18.45 [ 19.45 [21.45 22.45 [00.55 |09.45 [ 11.45 [13.45 [15.45 [17.45 [19.45 [21.45 | 23.55
Freimersdorf 05.50 |06.47 07.2307.27|08.17 | 08.47 | 09.47 | 10.47 |11.47 |12.17 13.17[13.47 14.17 14.47 15.47 [16.17 16.47 |17.17 |17.47|18.17 |18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 |06.47 |07.47 [ 08.47 [09.47 [10.47 [11.47 [12.47 |13.47 |14.47 [15.47 [16.47 [17.47 [18.47 [19.47 21.47 [22.47 [00.57 | 09.47 [11.47 [13.47 [15.47 [17.47 [19.47 [21.47 | 23.57
Brauweiler BonnstraBe 05.52 |06.49 § 107.2908.19 (08.49 [09.4910.49 | 11.49 |12.19 13.19(13.49 14.19 14.49 15.49(16.19 16.49 (17.19(17.49 (18.19 [18.49 {19.49 [20.49 [21.49 {22.49 {06.49 [07.49 |08.49 [09.49 10.49 11.49 [12.49 13.49 [14.49 |15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49 |19.49 |21.49 |22.49 [00.59 | 09.49 | 11.49 | 13.49 | 15.49 |17.49 |19.49 |21.49 | 23.59
Brauweiler Von-Werth-StraBe 05.5406.51 § 107.3108.21 [08.51 [09.51|10.51 |11.51 |12.21 13.21{13.51 14.21 14.51 15.51(16.21 16.5117.2117.51(18.21{18.51|19.51|20.51 |21.51 |22.51 |06.51 |07.51 [08.51 [09.51 [10.51 [11.51 [12.51 [13.51 [14.51 [15.51 [16.51 [17.51 [18.51 [19.51 [21.51 [22.51 [01.01|09.51 [11.51 [13.51 [15.51 [17.51 [19.51 [21.51 | 00.01
Brauweiler HelmholtzstraBe 05.55 | 06.52 ¢ 07.3208.22 [08.52 [09.52|10.52 | 11.52 |12.22 13.22(13.52 14.22 14.52 15.52 (16.22 16.5217.22|17.52(18.2218.52{19.52|20.52 |21.52 |22.52 |06.52 |07.52 {08.52 [09.52 [10.52 [11.52 {12.52 [13.52 {14.52 {15.52 [16.52 [17.52 [18.52 [19.52 [21.52 [22.52 [01.02 | 09.52 [ 11.52 [13.52 [15.52 [17.52 [19.52 [21.52 | 00.02
Brauweiler Kastanienallee 05.56 |06.54 § |07.3408.24 [08.54 [09.54 | 10.54 | 11.54 |12.24 13.24(13.54 14.24 14.54 15.54 16.24 16.54 (17.24 [17.54 [18.24 [18.54 [19.54 [20.54 [21.54 [22.54 |06.54 [07.54 | 08.54 [09.54 [10.54 11.54 [12.54 [13.54 [14.54 | 15.54 | 16.54 | 17.54 [18.54 |19.54 | 21.54 | 22.54 [01.04 | 09.53 | 11.53 |13.53 |15.53 | 17.53 |19.53 | 21.53 | 00.03
Brauweiler Schulzentrum § § 07.27| § § § § § § § [12.35 13.20(13.20( § § 1425 ¢ ¢ [15.10]15.55| ¢ § |16.40| ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § §
Brauweiler MathildenstraBe 05.58|06.56 07.36 |08.26 |08.56 |09.56 | 10.56 |11.56 |12.26 |12.37 13.22(13.22(13.2613.56 |14.27 |14.26 14.56 |15.12 15.57 [15.56 | 16.26 | 16.42 |16.56 |17.26 |17.56 [ 18.26 | 18.56 [ 19.56 | 20.56 |21.56 | 22.56 | 06.56 |07.56 {08.56 [09.56 [ 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 [14.56 [ 15.56 [ 16.56 [ 17.56 18.56 [19.56 [21.56 [22.56 [01.06 |09.54 [11.54 [13.54 [15.54 [17.54 [19.54 [21.54 | 00.04
Brauweiler Kirche an|06.00 | 06.58 07.38 [08.28 |08.58 [09.58 [10.58 | 11.58 | 12.28 [12.39 13.2413.24[13.28(13.58 [14.29 [ 14.28 14.58 [15.14[15.5915.58 [16.28 | 16.44 | 16.58 [17.28 | 17.58 | 18.28 [18.58 | 19.58 [20.58 |21.58 | 22.58 |06.58 | 07.58 | 08.58 [09.58 | 10.58 [11.58 |12.58 |13.58 [14.58 | 15.58 | 16.58 [17.58 | 18.58 [19.58 |21.58 | 22.58 [01.08 | 09.56 | 11.56 [13.56 | 15.56 [17.56 |19.56 |21.56 [00.05
Brauweiler Kirche/ 962 ab| 06.05]07.10 07400840 09.10 12.35 13.35[13.35| 13.35 14.35[ 1435 15.35 16.40 17.40|18.10 18.40( 19.10 07.15]08.15] 09.15| 10.15 | 11.15[ 12.15 [ 13.15 | 14.15 | 15.15| 16.15| 17.15[ 18.15[ 19.15[ 20.15| 22.15
Bocklemiind (Stadtbahn) an| 06.2907.34 08.04 | 09.04|09.34 12.59 13.59] 13.59| 13.59 14.59| 14.59 15.59 17.04 18.04|18.34) 19.04| 19.34 07.39]08.39]09.39|10.39| 11.39|12.39| 13.39| 14.39| 15.39( 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 22.39
Bocklemind (Stadtbahn)/ 962 ab| 05.33 | 06.33 07.0808.03(08.33[09.33[10.33] 11.33 13.33 14.33(14.33( 15.33[ 1533 16.33(17.03(17.33]18.03[ 18.33[ 19.33 21.23 17.14] 18.14] 19.14] 21.14
- Brauweiler Kirche an| 05.57| 06.57 07.32|08.27|08.57|09.57| 10.57| 11.57 13.57 14.57|14.57| 15.57| 15.57 16.57|17.27|17.57| 18.27)| 18.57| 19.57 21.47 17.38]18.38) 19.38| 21.38
Bergheim Bf 2 Brauweiler Kirche/ 980 ab 07.00 08.00 08.30 09.00 12.30 13.30[ 13.30] 13.30 14.30 15.30 16.30(17.00( 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 20.00 07.00]08.00] 09.00{ 10.00] 11.00{ 12.00( 13.00| 14.00| 15.00] 16.00] 17.00] 18.00] 19.00{ 20.00{ 22.00| 23.00 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00 20.00
Frechen Rathaus 10 an 07.21 08.2108.51]09.21 12.51 13.51[13.51] 13.51 14.51 15.51 16.51[17.21]17.21|17.51(18.21| 18.51| 19.21] 20.21 07.21]08.21]09.21]10.21]11.21]12.21]13.21|14.21|15.21[ 16.21[ 17.21] 18.21] 19.21| 20.21 | 22.21 | 23.21 10.21)12.21) 14.21| 16.21| 18.21| 20.21
qliltig ab 14.12.2014 Frechen Rathaus 2/ 980 ab 06.33 07.04]08.03]08.33]09.33] 10.33( 11.33 13.33 14.33 15.33[16.03 16.33(17.0317.33(18.03( 18.33 19.33[ 20.33] 21.33 06.30(07.30]08.30( 09.30| 70.30( 17.30( 12.30] 13.30| 14.30| 15.30] 16.30[ 17.30| 18.30( 19.30| 21.30] 22.30
e G Brauweiler Kirche an 06.54 07.25|08.24|08.54| 09.54| 10.54| 11.54 13.54 14.54 15.54|16.24 16.54|17.24|17.54| 18.24| 18.54| 19.54| 20.54 | 21.54 06.51)07.51]08.51|09.51|10.51| 11.51|12.51|13.51| 14.51| 15.51[ 16.51| 17.51| 18.51| 19.51 | 21.51 | 22.51
J_(_d /J VRS Brauweiler Kirche ab[06.00[07.01 07.4108.3409.04 [10.04[11.04{12.04[12.34{12.39 13.24(13.24[13.34[14.04[14.29[14.34 15.04 [15.14[15.59(16.04 [16.34[16.44 [17.04 [17.34[18.04[18.34[19.04[20.04 [21.04[22.04]23.04|07.04 [08.04 [09.04 [ 10.04 [11.04 [12.04 [13.04 [14.04 [15.04 | 16.04 [17.04 [18.01 [19.01 [20.01 [22.01 [23.01 [01.08 | 10.01 [12.01 [14.01 | 16.01 [18.01 [20.01 [22.01 [00.05
Brauweiler Wiesenweg 06.02 |07.03 07.4308.36|09.06 |10.06 11.06 {12.06 |12.36 |12.41 13.26(13.26(13.3614.06 |14.31|14.36 15.06|15.16(16.01{16.06 |16.36 |16.46 |17.06 |17.36 |18.06 | 18.36 | 19.06 [20.06 21.06 [22.06 |23.06 |07.06 |08.06 {09.06 | 10.06 |11.06 12.06 [13.06 [14.06 15.06 [16.06 [17.06 [18.03 {19.03 {20.03 [22.03 {23.03 [01.1010.03 [12.03 [14.03 [16.03 [18.03 [20.03 [22.03 | 00.07
Dansweiler Schiffgesweg 06.04 |07.05 07.4508.38 |09.08 |10.08 | 11.08 |12.08 |12.38 |12.42 13.27(13.27[13.38(14.08 |14.32 |14.38 15.08|15.17[16.02 | 16.08 |16.38|16.47 |17.08 |17.38 |18.08 [ 18.38 [19.08 [ 20.08 |21.08 |22.08 |23.08 |07.08 |08.08 [09.08 [10.08 [ 11.08 [12.08 [13.08 [14.08 [15.08 [ 16.08 [ 17.08 [18.05 [19.05 [20.05 [22.05 [23.05 [01.12 | 10.05 [12.05 [14.05 [16.05 [18.05 [20.05 [22.05 |00.09
Dansweiler Lindenplatz 06.05 07.06 07.46 |08.3909.09/10.09|11.09{12.0912.39|12.43 13.28(13.28(13.39(14.09|14.33|14.39 15.0915.18(16.03 [ 16.09|16.39{16.48 {17.0917.39(18.09 [18.39[19.09 [20.09 [21.09 [22.09 {23.09 |07.09 |08.09 {09.09 {10.09 {11.09 [12.09 {13.09 [14.09 [15.09 [16.09 [17.09 [18.06 [19.06 [20.06 [22.06 {23.06 [01.13|10.06 [12.06 [14.06 [16.06 |18.06 [20.06 [22.06 |00.10
Glessen DansweilerstraBe 06.08|07.09 07.4908.42|09.12|10.12|11.12|12.12|12.42 |12.46 13.31(13.31(13.42(14.12|14.36 | 14.42 15.1215.21(16.06 16.12 |16.42 |16.51 |17.12|17.42 |18.12 [18.42 [19.12[20.12 |21.12|22.12|23.12|07.12 |08.12 [09.12 [10.12 [11.12 [12.12 [13.12 [14.12 [15.12 [16.12 [17.12 [18.09 [19.09 [20.09 [22.09 [23.09 [01.16 | 10.09 [12.09 [14.09 [ 16.09 [18.09 [20.09 [22.09 |00.13
. Glessen Brauweiler StraBe 06.0807.09 |07.09 07.4908.42109.12|10.12{11.1212.12|12.42 |12.46 13.31(13.31(13.42(14.12|14.36 |14.42 15.12|15.21(16.06 16.12 |16.42 {16.51 |17.12|17.42 |18.12 {18.42 [19.1220.12 [21.1222.12{23.12|07.12 {08.12 [09.12 [10.12 [11.12 [12.12 [13.12 [14.12 [15.12 [16.12 [17.12 [18.09 {19.09 [20.09 [22.09 {23.09 [01.16 | 10.09 [12.09 [14.09 [16.09 [18.09 [20.09 [22.09 |00.13
Glessen Am Heidenpfuhl § § § § § § § § § |12.43|12.47 13.32(13.32| ¢ § |14.37|14.43 § |15.22]16.07| ¢ § 1652 ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § |18.1019.1020.10 [22.10 [23.10 [01.17]10.10|12.10 | 14.10 | 16.10 | 18.10 | 20.10 | 22.10 | 00.14
Glessen Theo-Oster-Platz § § § § § § § § § |12.44|12.48 13.33(13.33[ ¢ § |14.38(14.44 ¢ [15.23]16.08| ¢ § 1653 ¢ § H § § § § § § H § § § § § § § H § § |18.1119.1120.11 (22.11 [23.11 [01.18]10.11|12.11|14.11 | 16.11 | 18.11 | 20.11 | 22.11 | 00.15
Glessen Schotten § § § § § H § § § 12.49 13.34(13.34| ¢ {1439 § |15.24]16.09| ¢ § |16.54| ¢ H § § § § § § § § § § § § § § H § § ¢ |18.1319.1320.13 [22.13 [23.13 [01.2010.13|12.13 | 14.13 | 16.13 | 18.13 | 20.13 | 22.13 | 00.17
Glessen Breuershof § § § § § § § § § 12.50 13.35[13.35[ § § |14.40 § [15.25]16.10| ¢ § 1655 ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § 118.1319.1320.13 [22.13 [23.13 [01.20]10.13|12.13 | 14.13 | 16.13 | 18.13 | 20.13 | 22.13 | 00.17
Glessen Miihlenhof § § § § § § § § § 12.50 13.35[13.35[ ¢ § |14.40 § |15.25]16.10| ¢ § |16.55| ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § |18.1419.1420.14 22.14 (23.14 [01.21|10.14 |12.14 | 14.14 | 16.14 | 18.14 | 20.14 | 22.14 | 00.18
Fliesteden Am Miihlenberg § § § § § § § § § 12.52 13.3713.37| ¢ § [14.42 § [15.27]16.12] ¢ § [16.57] ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § 118.1619.16]20.16 [22.16 [23.16|01.23|10.16 |12.16 [ 14.16 [ 16.16 | 18.16 [20.16 | 22.16 [ 00.20
Fliesteden Frentzenhof § § § § § § § § § 12.53 13.38(13.38| ¢ § [14.43 § [15.28]16.13| ¢ § [16.58| ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § [18.17(19.17(20.17 [22.17|23.17|01.24|10.17|12.17 [14.17 [16.17 |18.17 [20.17 | 22.17 [ 00.21
Fliesteden Scheiffarth § § § § § § § § § 12.54 13.39(13.39| § § |14.44 § [15.29]16.14| ¢ § 1659 ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § |18.18(19.1820.18 22.18 [23.18 [01.25]10.18|12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | 20.18 | 22.18 | 00.22
Fliesteden Am Lindenberg § § § § § § § § § 12.55 13.40(13.40| § § |14.45 ¢ [15.30(16.15| ¢ § |17.00| ¢ H § § § § § § § § § § § § § § § § § § |18.2019.20(20.20 |22.20 [23.20 [01.2710.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 18.20 | 20.20 | 22.20 | 00.24
Biisdorf Im Pfarrgarten § § § § § § § § § 12.57 13.42(13.42| ¢ § [14.47 § (153201617 ¢ § [17.02] ¢ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § 18.2119.21]20.21 22.21(23.2101.2810.21 |12.21 [14.21 [16.21 |18.21 [20.21 |22.21 [00.25
Biisdorf KreuzstraBe § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § |18.2419.24(20.24 |22.24 (23.24 [01.31]10.24 | 12.24 | 14.24 | 16.24 | 18.24 | 20.24 | 22.24 | 00.28
NiederauBem EdisonstraBe § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § ¢ |18.2519.2520.25 [22.25 [23.25 [01.32|10.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 18.25 | 20.25 | 22.25 | 00.29
NiederauBem PaulusstraBe § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § 118.26(19.2620.26 [22.26 |23.26 |01.33|10.26 | 12.26 [ 14.26 | 16.26 | 18.26 [20.26 |22.26 [ 00.30
Glessen Sommerhaus 06.09(07.10/07.10 07.5008.4309.13|10.13[11.13[12.13 13.43(14.13 15.13 16.13 [16.43 17.13(17.43 18.13(18.4319.13 [20.13 21.1322.13 [23.13|07.13|08.1309.13 [10.13 {11.13|12.13 [13.13 |14.13 [15.13 [16.13 [17.13| ¢ § § § § § § § § § § § § §
Glessen Im Selch 06.1007.11|07.11 07.5108.44|09.14 |10.14|11.14|12.14 13.44(14.14 15.14 16.14 [16.44 17.14(17.44 1814 [18.44 [19.14 [20.14 [21.14 [22.14 [23.1407.14 [08.14 [09.14 [10.14 [11.14 [12.14 [13.14 [14.14 [15.14 [ 16.14 [17.14 | ¢ § § § § § § § § § § § § §
OberauBem Hohlweg 06.15|07.16|07.16 07.56 |08.4909.1910.19{11.19{12.19 13.49(14.19 15.19 16.19(16.49 17.19(17.49(18.19(18.49(19.19{20.19 {21.19 {22.19{23.19{07.19 {08.19 [09.19 [10.19 [11.19 {12.19 {13.19 {14.19 [15.19 [ 16.19 [17.19 | § § § § H § § § § § § § H §
OberauBem Am Eulenturm 06.17(07.18(07.18 07.58 {08.51 09.2110.21 [11.21]12.21 13.51[14.21 15.21 16.21[16.51 17.21(17.51 [18.2118.51 [19.2120.21 [21.21 |22.21|23.21 |07.21 [08.21 {09.21 [10.21 |11.21 [12.21 [13.21 |14.21 [15.21|16.21 [17.21| § § § § § § § § § § § § § §
NiederauBem OberauBemer StraBe |06.1807.1907.19 07.5908.52109.22 |10.22|11.22|12.22 13.14[13.15 13.52(14.22 14.36|15.22 16.22 [16.52 17.22/(17.52 (18.22 [18.52 [19.22 {20.22 [21.22 [22.22 [23.22 07.22 {08.22 | 09.22 10.22 [11.22 [12.22 13.22 [14.22 [15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.28 | 19.28 | 20.28 | 22.28 | 23.28 |01.35|10.28 | 12.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.28 | 22.28 | 00.32
OberauBem Realschule 06.1907.2007.20 08.00|08.53/09.23 |10.23|11.23|12.23 13.15[13.16 13.53(14.23 14.37(15.23 16.23 [16.53 17.23(17.53 [18.23 [18.53 [19.23 [20.23 [21.23 [22.23 23.23 |07.23 [08.23 | 09.23 [ 10.23 [11.23 [12.23 13.23 [14.23 [15.23 | 16.23 | 17.23
OberauBem Am Alten Maar/Siedl. § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § 118.29(19.29(20.29 (22.29(23.29|01.36|10.2912.29 [14.29 [16.29|18.29 [20.29 |22.29 | 00.33
OberauBem Post 06.21(07.22|07.22 08.02 [08.5509.25 [10.25 [11.25[12.25 13.17 [13.18 13.5514.25 1439 [15.25 16.2516.55 17.25 [17.55 |18.25 | 18.55 [19.25 | 20.25 | 21.25 [22.25 | 23.25 |07.25 |08.25 | 09.25 [ 10.25 | 11.25 [12.25 |13.25 | 14.25 [15.25 [ 16.25 | 17.25 [18.31 | 19.31 20.31 |22.31 | 23.31 [01.38 | 10.31 [12.31 [14.31 | 16.31 [18.31 |20.31 [22.31 [00.35
OberauBem Bergheimer StraBe 06.22107.2307.23 08.03 |08.56 |09.26 |10.26 |11.26 |12.26 13.18(13.19 13.56 (14.26 14.40 [15.26 16.26 [16.56 17.26 17.56 [18.26 18.56 [19.26 [20.26 [21.26 [22.26 {23.26 [07.26 {08.26 [09.26 [10.26 [11.26 [12.26 13.26 [14.26 [15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.32 [19.32 |20.32 |22.32 |23.32 [01.3910.32 | 12.32 | 14.32 | 16.32 | 18.32 | 20.32 | 22.32 | 00.36
Quadrath JenseitsstraBe 06.2707.28 |07.28 08.0809.0109.3110.31{11.31{12.31 13.23(13.24 14.01(14.31 14.4515.31 16.31(17.01 17.3118.0118.31(19.01{19.31]20.31|21.31|22.31|23.31 |07.31 |08.31 [09.31 [10.31 [11.31 [12.31 13.31 [14.31 15.31 [16.31 [17.31 [18.37 [19.37 [20.37 [22.37 [23.37 [01.44|10.37 [12.37 [14.37 16.37 18.37 [20.37 [22.37 | 00.41
Quadrath von-Roon-StraBe 06.2807.2907.29 08.0909.02109.32|10.32{11.3212.32 13.24(13.25 14.02 (14.32 14.46 |15.32 16.32(17.02 17.3218.0218.32(19.0219.32{20.32|21.32{22.32 |23.32|07.32 |08.32 {09.32 {10.32 {11.32 [12.32 {13.32 {14.32 {15.32 {16.32 [17.32 [18.38 [19.38 [20.38 [22.38 [23.38 [01.45 | 10.38 [ 12.38 [14.38  16.38 [ 18.38 [20.38 [22.38 | 00.42
Quadrath Ichendorf Bf 06.2907.3007.30 08.1009.03/09.33|10.33|11.3312.33 13.25(13.26 14.03(14.33 14.47 1533 16.33(17.03 17.33(18.03 [18.33 [19.03 [19.33 [20.33 [21.33 [22.33 [23.33 | 07.33 [08.33 | 09.33 [ 10.33 [ 11.33 12.33 [13.33 [14.33 [15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.39 | 19.39 | 20.39 | 22.39 | 23.39 |01.46 | 10.39 | 12.39 | 14.39 | 16.39 | 18.39 | 20.39 | 22.39 | 00.43
Quadrath Graf-Otto-StraBe 06.3107.32 08.1209.0509.3510.35|11.35(12.35 13.28 14.05(14.35 15.35 16.35(17.05 17.35(18.05 [18.35 [19.05 [19.35 {20.35 [21.35 [ 22.35 [23.35 [07.35 {08.35 [09.35 [ 10.35 [ 11.35 [12.35 [13.35 [14.35 [15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.41 [19.41 | 20.41 |22.41 |23.41 |01.48 |10.41 | 12.41 | 14.41 | 16.41 |18.41 | 20.41 | 22.41 | 00.45
Bergheim Martinswerk 06.3207.33 08.1309.06 |109.36 |10.36 |11.36 |12.36 13.29 14.06 (14.36 15.36 16.36 17.06 17.36|18.06 |18.3619.06 |19.36 |20.36 |21.36 |22.36 |23.36 | 07.36 |08.36 [ 09.36 [ 10.36  11.36 [12.36 [13.36 [14.36 |15.36 [ 16.36 [17.36 [ 18.42 [19.42 [20.42 [22.42 [23.42 [01.49|10.42 12.42 [14.42 [16.42 [18.42 [20.42 [22.42 | 00.46
Kenten 06.33(07.34 08.14{09.07 |09.37 [10.37 [11.37[12.37 13.30 14.0714.37 15.37 16.37[17.07 17.37 [18.07|18.37|19.07 [19.3720.37 | 21.37 [22.37|23.37 [07.37 |08.3709.37 {10.37 | 11.37 [12.37 [13.37 | 14.37 [15.37 [ 16.37 | 17.37 [18.43 | 19.43 | 20.43 |22.43 | 23.43 [01.50 | 10.43 | 12.43 [14.43 | 16.43 [18.43 |20.43 | 22.43 | 00.47
Bergheim Bf 2 06.3507.36 08.1609.09 /09.39 |10.39{11.39|12.39 13.32 14.09(14.39 15.39 16.39(17.09 17.39(18.09 18.39[19.09 {19.39 [20.39 [21.39 [22.39 {23.39 | 07.39 [08.39 | 09.39 10.39 11.39 [12.39 [13.39 [14.39 [15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 22.45 | 23.45 01.52 | 10.45 | 12.45 | 14.45 | 16.45 | 18.45 | 20.45 | 22.45 | 00.49
Bergheim Rathaus 07.38 08.18 (09.11
| Bergheim Kreishaus an 07.40 08.20 {09.13

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
Die Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
A Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
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Bergheim » OberauBem » Brauweiler » KoIn-Weiden (Stadtbahn)

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen 50226 Frechen <. (022 34) 18 06-0

giltig ab 14.12.2014

montags - Treftags samstags

Fahrtnummer | 2 4 6 8 10 [ 12 | 704|702 (706 | 14 (724|708 [710| 16 |726| 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 |712| 30 [ 720|714 |716| 32 | 34 |718| 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 |1002]|1004|1006|1008|1010|1012|1014|1016/1018|1020(1022|1024]|1026|1028|1030J2002|2004(2006/2008)2010/2012|2014|2016

Verkehrsbeschrankungen S S S F S S S F S S S S S S

Anmerkungen
Bergheim Kreishaus ab 09.4710.47 12.29[13.19[13.28[14.17 14.25 15.17]16.17 17.17 18.17
Bergheim Am Kniichelsdamm 09.48 (10.48 12.3013.20(13.2914.18 14.26 15.18/16.18 17.18 18.18
Bergheim Rathaus 09.50 {10.50 12.3213.22[13.31]14.20 14.28 15.2016.20 17.20 18.20
Bergheim Bf 4 04.22 (04.52 | 05.22 [05.52 [ 06.22 | 06.52 07.14(07.22 07.39 07.52 08.05 | 08.52 [09.52 [10.52 | 11.52 {12.34|13.24 [13.33 | 14.22 14.30 15.2216.22 16.52|17.22 [17.5218.22 [19.22 |20.22 | 06.22 {07.22 |08.22 | 09.22 10.22 | 11.22 12.22 |13.22 | 14.22 [15.22 | 16.18 | 17.18 [ 18.18 | 21.18 23.18 | 08.18 | 10.18 [12.18 | 14.18 | 16.18 [ 18.18 | 20.18 [22.18
Kenten 04.24 [04.54 |05.24 [05.54 [06.24 | 06.54 07.16 [07.24 07.41 07.54 (08.07 [08.54|09.54 [10.54 11.54 |12.36 [13.26 |13.35 [14.24 14.32 15.2416.24 16.54|17.24 (17.5418.24 [19.2420.24 | 06.24 [07.24 |08.24 | 09.24 {10.24 | 11.24 [12.24 |13.24 | 14.24 [15.24 [ 16.20 | 17.20 {18.20 | 21.20 [23.20 |08.20 |10.20 {12.20 | 14.20 | 16.20 {18.20 | 20.20 [22.20
Bergheim Martinswerk 04.25 [04.55 | 05.25 [05.55 | 06.25 | 06.55 07.17 {07.25 07.42 07.55|08.08 | 08.55 [09.55 [ 10.55 | 11.55 [12.37 |13.27 [13.36 [14.25 14.33 15.25]16.25 16.55|17.25 [17.55|18.25 [19.25 |20.25 | 06.25 [07.25 |08.25 | 09.25 [ 10.25 | 11.25 [12.25 | 13.25 [14.25 |15.25 | 16.21 [17.21 [18.21 | 21.21 {23.21 |08.21 [10.21 |12.21 | 14.21 [16.21 |18.21 | 20.21 [22.21
Quadrath Graf-Otto-StraBe 04.26 [04.56 |05.26 |05.56 | 06.26 | 06.56 07.18(07.26 07.43 07.56 {08.09 {08.56 |09.56 [10.56 | 11.56 |12.38 [13.28 |13.37 [14.26 14.34 15.2616.26 16.5617.26 {17.56 |18.26 [19.26 {20.26 | 06.26 {07.26 |08.26 | 09.26 {10.26 | 11.26 [12.26 |13.26 |14.26 [15.26 [ 16.22 | 17.22 {18.22 |21.22 |23.22|08.22 [10.22 [12.22 |14.22 | 16.22 18.22 |20.22 |22.22
Quadrath Ichendorf Bf 04.28 (04.58 | 05.28 |05.58 [ 06.28 | 06.58 07.20 {07.28 |07.30 |07.45 | 07.45 | 07.58 [08.11 08.58 |09.58  10.58 | 11.58 12.40 |13.30 [13.39 | 14.28 14.36 15.2816.28 16.5817.28 [17.5818.28 [19.28 | 20.28 | 06.28 [07.28 |08.28 | 09.28  10.28 | 11.28 [12.28 |13.28 | 14.28 15.28 | 16.24 | 17.24 [18.24 | 21.24 23.24 |08.24 [ 10.24 [12.24 | 14.24 | 16.24 18.24 | 20.24 [ 22.24
Quadrath von-Roon-StraBe 04.29 (04.59 | 05.29 [05.59 [06.29 | 06.59 07.21{07.29{07.31 |07.46 |07.46 | 07.59 [08.12 {08.59 |09.59 [10.59 | 11.59 [12.41 |13.31 [13.40 [14.29 14.37 15.2916.29 16.5917.29(17.5918.29 [19.29{20.29 |06.29 {07.29 |08.29|09.29 {10.29 | 11.29 [12.29 | 13.29 | 14.29 [15.29 | 16.25 | 17.25 [18.25 | 21.25 [23.25 |08.25 |10.25 [12.25 | 14.25 | 16.25 [ 18.25 | 20.25 [22.25
Quadrath JenseitsstraBe 04.30 {05.00 | 05.30 |06.00 | 06.30 | 07.00 07.22 {07.30{07.32 |07.47 |07.47 | 08.00 [08.13 [ 09.00 | 10.00 {11.00 | 12.00 [12.42 |13.32 [13.41 |14.30 14.38 15.3016.30 17.0017.30(18.0018.30 {19.30|20.30 | 06.30 {07.30 |08.30 | 09.30 {10.30 | 11.30 [12.30 | 13.30 | 14.30 {15.30 | 16.26 | 17.26  18.26 | 21.26 |23.26 | 08.26 |10.26 12.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.26 [22.26
OberauBem Bergheimer StraBe 04.35 [05.05 | 05.35 [ 06.05 | 06.35 | 07.05 07.27 {07.3507.37 [07.52 {07.52 | 08.05 [08.18 [ 09.05 | 10.05 [ 11.05 | 12.05 [12.47 |13.37 [13.46 [14.35 14.43 15.35]16.35 17.0517.35[18.05|18.35 [19.35|20.35 | 06.35 [07.35 |08.35 |09.35 [ 10.35 | 11.35 {12.35 |13.35 [14.35 [15.35|16.31 [17.31 [18.31 | 21.31 {23.31|08.31 [10.31 {12.31|14.31 [16.31 |18.31 | 20.31 [22.31
OberauBem Post 04.36|05.06 | 05.36 | 06.06 | 06.36 | 07.06 07.2807.36 | 07.38 | 07.53 | 07.53 | 08.06 |08.1909.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 12.48 | 13.38 | 13.47 | 14.36 14.44 15.36 [16.36 17.06(17.36(18.06 | 18.36 |19.36 |20.36 | 06.36 |07.36 |08.36 {09.36 [10.36 [11.36 [12.36 [13.36 {14.36 |15.36 [16.32 [17.32 [18.32 [21.32 [23.32 |08.32 10.32 |12.32 [ 14.32 [ 16.32 [ 18.32 [20.32 [22.32
OberauBem Am Alten Maar/Sied|I. § § § H § ¢ § § § § § ¢ ¢ § § § § § ¢ ¢ ¢ § § ¢ ¢ § § § § § ¢ ¢ ¢ § § § § § ¢ ¢ [16.34]17.34(18.34(21.34(23.34]08.34 |10.34 [12.34[14.34|16.34 [18.34 | 20.34 [ 22.34
OberauBem Realschule 04.38 05.08 | 05.38 | 06.08 | 06.38 | 07.08 07.30 {07.3807.40 |07.55 |07.55 | 08.08 [08.21 | 09.08 | 10.08 [ 11.08 | 12.08 [12.50 |13.40 [13.49 |14.38 14.47 15.3816.38 17.0817.38 (18.08|18.38 [19.38 |20.38 | 06.38 [07.38 |08.38|09.38 10.38 | 11.38 [12.38 | 13.38 | 14.38 [15.38 | ¢ § § H § ¢ ¢ § § § H H ¢
NiederauBem OberauBemer StraBe |04.3905.09 |05.39 |06.09 |06.39 [07.09 07.31]07.3907.41|07.56 08.09 08.2209.0910.09|11.09|12.09 |12.51 |13.41| § [14.39 § 15.39(16.39 17.09(17.39(18.09(18.39{19.39{20.39]06.39{07.39{08.39{09.39(10.39(11.39(12.39(13.39(14.39|15.39 16.35 [17.35 [18.35 [21.35 [23.35 |08.35 [10.35 [12.35 [14.35 [16.35 [ 18.35 [20.35 [22.35
OberauBem Am Eulenturm 04.40 (05.10|05.40 |06.10 | 06.40 | 07.10 07.32 (07.40 07.57 08.10 09.10(10.10{11.10 [12.10{12.52 [13.42| § |14.40 § 15.40 |16.40 17.1017.40 [18.1018.40 [ 19.40 |20.40 | 06.40 [07.40 |08.40 | 09.40 [10.40 |11.40 12.40 |13.40 |14.40 [15.40| ¢ § H H § ¢ ¢ § § § H H §
OberauBem Hohlweg 04.42 (05.12|05.42 |06.12 [06.42 |07.12 07.34(07.42 07.59 08.12 09.12(10.12(11.12 [12.12{12.54 [13.44 | § |14.42 § 15.4216.42 17.1217.42 (18.1218.42 [19.42 {20.42 | 06.42 [07.42 |08.42 | 09.42 {10.42 | 11.42 [12.42 [13.42 |14.42 [15.42 | ¢ § H H H ¢ ¢ ¢ § H H H ¢
Glessen Im Selch 04.47 (05.17 [05.47 |06.17 | 06.47 [07.17 07.39(07.47 08.04 08.17 09.17 1017 [11.1712.17 [12.59 [13.49 | § |14.47 § 15.47|16.47 17.17|17.47 18.17 18.47 | 19.47 | 20.47 [06.47 |07.47 |08.47 | 09.47 [10.47 | 11.47 | 12.47 (13.47 [14.47 |15.47 | ¢ § § § § § § § § § § § §
Glessen Sommerhaus 04.48105.1805.48 |06.18 |06.48 |07.18 07.4007.48 08.05 08.18 09.1810.18(11.18(12.18(13.00[13.50| § [14.48 § 15.48 [16.48 17.18(17.48|18.18 [18.48|19.48 | 20.48 | 06.48 |07.48 | 08.48 |09.48 [10.48 | 11.48 |12.48 [13.48 |14.48 |15.48 | § § § § § § § § § § § § §
NiederauBem PaulusstraBe § § H H H ¢ § § H ¢ § § H H H ¢ 1351 § 14.48 H § § § § H H H ¢ ¢ § § § H H § ¢ ¢ |16.3717.37(18.37|21.37 [23.3708.37 [10.37 |12.37 | 14.37 [16.37 |18.37 | 20.37 |22.37
NiederauBem EdisonstraBe § { H H H § { H H § { § H H H ¢ 1352 ¢ 14.49 H § ¢ { § H H H ¢ ¢ ¢ { { H H § ¢ ¢ [16.38]17.38(18.38|21.38(23.3808.38 |10.38 [12.38[14.38 |16.38 [18.38 | 20.38 [22.38
NiederauBem Asperschlagstr. § § § § § § § § § § § § § § § ¢ [13.53] ¢ 14.50 § § § § § § § § § § § § § § § § § ¢ [16.39(17.39/18.3921.39(23.39[08.39 [10.39 (12.39|14.39|16.39 [18.39 [20.39 | 22.39
Biisdorf KreuzstraBe § § § § § § § § § § § § § § § § 11354 ¢ 14.51 § § § § § § § § § § § § § § § § § § 116.40|17.40(18.40(21.40|23.40|08.40 {10.40 |12.40 | 14.40 | 16.40 [ 18.40 | 20.40 |22.40
Biisdorf Im Pfarrgarten § § H H H ¢ 07.03 ¢ H H ¢ § § H H H ¢ 1355 ¢ 14.52 H ¢ ¢ § § H H H ¢ ¢ § § H H H ¢ ¢ ¢ [16.41]17.41(18.41|21.41|23.41 [08.41 |10.41 [12.41 [14.41 |16.41 [18.41 |20.41 |22.41
Fliesteden Am Lindenberg { { H H § § 07.05| ¢ { H § { { H H H ¢ 1357 ¢ 14.54 H § § { { H H H § § § { { H H § § ¢ [16.42|17.42 (18.42(21.42 |23.42|08.42 |10.42 [12.42 [14.42 | 16.42 [18.42 | 20.42 |22.42
Fliesteden Scheiffarth § § § § § § 07.06| § § § § § § § § § § 11358 ¢ 14.55 § § § § § § § § § § § § § § § § § § |16.43(17.43(18.43|21.43 (23.43 |08.43 |10.43 [12.43 [14.43 [16.43 | 18.43 [20.43 [22.43
Fliesteden Frentzenhof § § H H H ¢ 07.07| ¢ § H ¢ § § § H H ¢ 1359 § 14.56 H ¢ ¢ § § H H H ¢ ¢ ¢ § § H H ¢ ¢ § [16.44|17.44 (18.44(21.44|23.44|08.44 |10.44 [12.4414.44 | 16.44 [18.44 | 20.44 [ 22.44
Fliesteden Am Miihlenberg § § H H H ¢ 07.08| ¢ H H ¢ § § H H H ¢ |14.00| § 14.57 H ¢ ¢ § § H H H ¢ ¢ { § H H H ¢ ¢ ¢ [16.45]17.45 (18.45|21.45 |23.45 | 08.45 | 10.45 [12.45 [ 14.45 | 16.45 [ 18.45 | 20.45 [22.45
Glessen Miihlenhof § § § § § § 107.08(07.09| § § § § § § § § § § 1401 § 14.58 § § § § § § § § § § § § § § § § § § 116.47|17.47(18.47(21.47|23.4708.47 [10.47 |12.47 | 14.47 [16.47 [18.47 | 20.47 | 22.47
Glessen Breuershof § § H H H ¢ 107.0907.09 ¢ H H ¢ § § H H H ¢ 1401 § 14.58 H ¢ § § § H H H ¢ ¢ § § § H H ¢ ¢ § |16.47(17.47(18.47 | 21.47 [23.47 | 08.47 [10.47 |12.47 | 14.47 [16.47 | 18.47 | 20.47 |22.47
Glessen Schotten § § H H H ¢ 07100701 ¢ H H ¢ § § H H H ¢ 14.03 § 15.00 H ¢ ¢ § § H H H ¢ ¢ ¢ § § H H ¢ ¢ ¢ [16.48|17.48 (18.48|21.48 |23.48 |08.48 |10.48 [12.48 [14.48 | 16.48 [18.48 | 20.48 [22.48
Glessen Theo-Oster-Platz § § § § § § 07110712 ¢ § § § § § § § § § |14.04| ¢ 15.01 § § § § § § § § § § § § § § § § § § |16.49(17.49|18.4921.49 23.48 [08.49 |10.49 [12.49 | 14.49 [16.49 | 18.49 | 20.49 [ 22.48
Glessen Am Heidenpfuhl § § § § § § 107120712 ¢ § § § § § § § § § |14.04| § 15.01 § § § § § § § § § § § § § § § § § § 116.49]17.49(18.49(21.49|23.4908.50 {10.50 |12.50|14.50 [16.50 [ 18.50 | 20.50 |22.49
Glessen Brauweiler StraBe 04.49(05.1905.49 [06.19 06.49 | 07.19 [07.13 |07.13 | 07.41 [07.49 08.06 08.19 09.19(10.19(11.19[12.19{13.01 |13.51 [14.05 | 14.49 15.02 15.4916.49 17.1917.49 (18.1918.49 [19.49 |20.49 | 06.49 [07.49 |08.49 | 09.49 [10.49 | 11.49 [12.49 |13.49 | 14.49 [15.49 | 16.50 | 17.50 [18.50 | 21.50 [23.50 | 08.51 |10.51 [12.51 | 14.51 | 16.51 [18.51 |20.51 [22.50
Glessen DansweilerstraBe 04.49 [05.1905.49 (06.19 06.49 |07.19 {07.14 |07.13 | 07.41 [07.49 08.06 08.19 09.19(10.19(11.19[12.19{13.01 |13.51 [14.05 | 14.49 15.02 15.4916.49 17.1917.49(18.1918.49 [19.49 |20.49 | 06.49 [07.49 |08.49 | 09.49 [10.49 | 11.49 [12.49 |13.49 [14.49 [15.4916.51 [17.51 [18.51 | 21.51 [23.51|08.51 [10.51 {12.51 |14.51 [16.51 |18.51 |20.51 [22.51
Dansweiler Lindenplatz 04.52 (05.22 | 05.52 |06.22 [ 06.52 | 07.22 {07.17 |07.16 | 07.44 [ 07.52 08.09 08.22 09.22 (10.2211.22 [12.22 {13.04 |13.54 [14.08 | 14.52 15.05 15.52|16.52 17.2217.52 (18.22|18.52 [19.52 |20.52 | 06.52 [07.52 |08.52 | 09.52 {10.52 | 11.52 [12.52 |13.52 | 14.52 [15.52 [ 16.53 | 17.53 [18.53 | 21.53 [23.53 | 08.54 |10.54 [12.54 | 14.54 | 16.54 [18.54 | 20.54 [22.53
Dansweiler Schiffgesweg 04.53 [05.23 {05.53 [06.23 [06.53 |07.23 [07.18 |07.17 | 07.45 [ 07.53 08.10 08.23 09.23(10.23|11.23 [12.23{13.05 |13.55 [14.09 | 14.53 15.06 15.5316.53 17.23]17.53 (18.23(18.53 [19.53 {20.53 |06.53 [07.53 |08.53 | 09.53 {10.53 | 11.53 [12.53 |13.53 | 14.53 [15.53 | 16.54 | 17.54 [18.54 | 21.54 23.54 |08.55 |10.55 [12.55 | 14.55 | 16.55 [ 18.55 | 20.55 [22.54
Brauweiler Wiesenweg 04.55 [05.25 | 05.55 | 06.25 | 06.55 |07.25 [07.20 |07.19 | 07.47 07.55 08.12 08.25 09.25(10.25|11.25 [12.25[13.07 |13.57 [14.11 | 14.55 15.08 15.5516.55 17.2517.55 18.2518.55 [19.55 |20.55 | 06.55 [07.55 | 08.55 | 09.55 [ 10.55 | 11.55 [12.55 | 13.55 | 14.55 15.55 | 16.56 | 17.56 [ 18.56 | 21.56 23.56 |08.57 [10.57 [12.57 | 14.57 | 16.57 [18.57 | 20.57 [22.56
Brauweiler Kirche an[04.57 |05.27 | 05.57 [06.27 | 06.57 [07.27 |07.22 | 07.21 | 07.49 | 07.57 08.14 08.27 09.27[10.27[11.27 [12.27 [13.09 |13.59 [14.13 |14.57 15.10 15.5716.57 17.27]17.57 [18.2718.57 [19.57 [20.57 | 06.57 [07.57 |08.57 | 09.57 [10.57 |11.57 [12.57 |13.57 | 14.57 [15.57 [ 16.58 | 17.58 [18.58 | 21.58 | 23.58 | 08.59 |10.59 [12.59 [14.59 | 16.59 [18.59 | 20.59 [22.58
Brauweiler Kirche/ 962 ab 06.0506.35(07.10( 07.40{ 07.40( 07.40| 08.10] 08.10 08.40 09.35]10.35] 11.35[ 12.35 14.35 1535 17.40(18.10( 18.40[ 19.10 07.15[08.15(09.15 10.15| 11.15| 12.15[ 13.15[ 14.15 | 15.15 [ 16.15[ 17.15[ 18.15 | 19.15 | 22.15 11.15 15.15[17.15 19.15
Bocklemiind (Stadtbahn) an 06.29) 06.59 | 07.34 08.04 | 08.04| 08.04| 08.34 | 08.34 09.04 09.59] 10.59 11.59] 12.59 14.59 15.59 18.04(18.34| 19.04 19.34 07.39]08.39109.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39( 14.39| 15.39| 16.39 17.39| 18.39| 19.39| 22.39 11.39 15.39(17.39] 19.39
Bocklemiind (Stadtbahn)/ 962 ab 05.33]06.03] 06.33 07.08]07.33 07.33 08.03 12.33[13.33[13.33[14.33 15.33[16.33 17.03[17.33] 18.03| 18.33] 19.33 06.14(07.14(08.14] 09.14| 10.14] 11.14] 12.14[ 13.14| 14.14| 15.14[ 16.14] 17.14 18.14] 21.14 10.14 14.14[16.14] 18.14
Brauweiler Kirche an 05.57|06.27|06.57 07.32]07.57 07.57 08.27 12.57]13.57|13.57| 14.57 15.57| 16.57 17.27)|17.57]| 18.27| 18.57| 19.57 06.38)07.38) 08.38| 09.38| 10.38| 11.38| 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 21.38 10.38 14.38) 16.38| 18.38
Brauweiler Kirche/ 980 ab 06.30[07.00] 07.30] 07.30| 07.30{ 08.00| 08.00 08.30 08.30 09.30] 10.30[11.30( 12.30[ 13.30 14.30 15.30 17.00 17.30(18.00( 18.30| 19.00 20.00 07.0008.00(09.00( 10.00| 71.00{ 12.00( 13.00{ 74.00| 15.00 16.00[ 17.00 18.00| 19.00{ 22.00 08.30(10.30(12.30] 14.30[ 76.30( 18.30| 20.30] 22.30
Frechen Rathaus 10 an 06.51]07.21] 07.51] 07.51| 07.51| 08.21] 08.21 08.51 08.51 09.51) 10.51[11.51] 12.51 | 13.51 14.51 15.51 17.21 17.51(18.21]18.5119.21{20.21 07.21]08.21109.21] 10.21 | 11.21] 12.21| 13.21| 14.21| 15.21 | 16.21| 17.21| 18.21[ 19.21] 22.21 08.51[10.51|12.51| 14.51 | 16.51] 18.51 | 20.51 | 22.51
Frechen Rathaus 2/ 980 ab 05.33]06.03] 06.33] 07.04 07.33 07.33 08.03 09.03 12.33(13.33[13.33]14.33 15.33[16.33 17.03[17.33] 18.03| 18.33] 19.33] 20.33] 06.30[ 07.30| 08.30[ 09.30( 10.30| 11.30] 12.30[ 13.30] 14.30] 15.30] 16.30[ 17.30( 18.30| 21.30{ 23.30
Brauweiler Kirche an 05.54|06.24| 06.54| 07.25 07.54 07.54 08.24 09.24 12.54|13.54|13.54| 14.54 15.54|16.54 17.24|17.54| 18.24| 18.54| 19.54| 20.54| 06.51) 07.51 | 08.51[ 09.51| 10.51 | 11.51| 12.51 | 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51 [ 21.51| 23.51
Brauweiler Kirche ab]05.0005.30[06.00 06.30 [07.00 [07.32 [07.23 [07.24 [ 07.52 [ 08.00 08.17 08.30 09.30(10.30{11.30[12.30[13.12[14.02 [14.16 [15.00 16.00[17.00 17.30[18.0018.30(19.00 [20.00 {21.00 [07.00 [08.00 [09.00 [10.00 | 11.0012.00 [13.00{14.00 [15.00 [16.00[17.01[18.01 [19.01 [22.01 [00.0009.02 [11.02 [13.02 [15.02 [17.02 [19.02 [21.02 [23.00
Brauweiler MathildenstraBe 05.02 (05.32 | 06.02 |06.32 {07.02 | 07.34 {07.25 |07.26 | 07.54 [ 08.02 08.19 08.32 09.32(10.32(11.32[12.32{13.14 |14.04 [14.18|15.02 16.02|17.02 17.3218.02 {18.3219.02 20.02 {21.02 |07.02 {08.02 |09.02 | 10.02 {11.02 |12.02 [13.02 {14.02 |15.02 {16.02 [ 17.03 | 18.03 {19.03 | 22.03 [00.02 |09.04 |11.04 [13.04 [15.04 | 17.04 {19.04 |21.04 [23.02
Brauweiler Kastanienallee 05.03 {05.3306.03 |06.33 {07.03 |07.35 | ¢ ¢ |07.55(08.03 08.20 08.33 09.33(10.33|11.33 [12.33[13.15 |14.05 ¢ |15.03 16.03|17.03 17.3318.03 [18.3319.03 20.03 |21.03 |07.03 {08.03 |09.03 | 10.03 {11.03 |12.03 [13.03 |14.03 | 15.03 [16.03 [ 17.04 | 18.04 [19.04 | 22.04 {00.03 | 09.05 |11.05 [13.05 | 15.05 | 17.05 [19.05 |21.05 [23.03
Brauweiler Schulzentrum § § § § 107.26(07.27| ¢ § § § § § 1419 § [14.25 15.10| § § |16.40| § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § § §
Brauweiler HelmholtzstraBe 05.04 (05.34 | 06.04 |06.34 [07.04 |07.36 07.56 08.04 08.21 08.34 09.34(10.34(11.34 [12.34[13.16 | 14.06 15.04|14.26 15.1116.04 [17.04 |16.41 [17.34 18.04 |18.34 [19.04 |20.04 | 21.04 |07.04 |08.04 [09.04 [10.04 | 11.04 [12.04 |13.04 | 14.04 [15.04 |16.04 | 17.05 [18.05 | 19.05 |22.05 |00.04 |09.06 [11.06 |13.06 | 15.06 17.06 | 19.06 [21.06 |23.04
Brauweiler Von-Werth-StraBe 05.05 [05.35 | 06.05 [06.35 [07.05 | 07.37 07.57 {08.05 08.22 08.35 09.35(10.35(11.35 [12.35[13.17 | 14.07 15.05|14.27 15.1216.05 [17.05 |16.42 [17.35 [18.05 | 18.35 [ 19.05 [ 20.05 | 21.05 {07.05 | 08.05 [09.05 [10.05 | 11.05 [12.05 [ 13.05 | 14.05 [15.05 |16.05 | 17.06 | 18.06 | 19.06 |22.06 [00.05 [09.07 [11.07 |13.07 | 15.07 {17.07 |19.07 |21.07 {23.05
Brauweiler BonnstraBe 05.07 [05.37 |06.07 |06.37 [07.07 | 07.39 07.59 {08.07 08.24 08.37 09.37(10.37|11.37 [12.37[13.19 | 14.09 15.07 |14.29 15.1416.07 [17.07 |16.44 17.37 [18.07 |18.37 [19.07 |20.07 | 21.07 |07.07 | 08.07 09.07 [10.07 | 11.07 12.07 |13.07 | 14.07 [15.07 | 16.07 | 17.08 [ 18.08 | 19.08 | 22.08 | 00.07 09.09 [11.09 |13.09|15.09 [17.09 |19.09 21.09 |23.07
Freimersdorf 05.09 (05.39|06.09 |06.39 [07.09 |07.41 08.01 {08.09 08.26 08.39 09.39(10.39(11.39[12.39(13.21 |14.11 15.09]14.31 15.1616.09 [17.09 |16.46 [17.39 {18.09 | 18.39 19.09 [20.09 | 21.09 {07.09 |08.09 [09.09 {10.09 |11.09 [12.09 {13.09 | 14.09 {15.09 |16.09|17.10 {18.10{19.10 [22.10{00.09 [09.11 {11.11 [13.11|15.11 {17.1119.11 [21.11 {23.09
Lévenich Brauweiler Str. 05.11 {05.41 | 06.11 |06.41 [07.11 |07.43 08.03 (08.11 08.28 08.41 09.41(10.41|11.41 [12.41 [13.23|14.13 15.11]14.33 15.1816.11 [17.1116.48 [17.41 [18.11|18.41 [19.11 20.11|21.11 {07.11 |08.11 [09.11 [10.11 |11.11 [12.11 [13.11 |14.11 [15.11 |16.1117.12 [18.1219.12 |22.12|00.10 [09.13 [11.13 |13.13|15.13 [17.13|19.13 [ 21.13 | 23.10
Lévenich Bf @ 05.1305.4306.13 | 06.43 |07.13 | 07.45 08.0508.13 08.30 08.43 09.4310.43|11.43|12.43 |13.25 |14.15 15.13(14.35 15.20(16.13(17.13[16.50 {17.43 {18.13 {18.43 {19.13 {20.13 [21.13 {07.13 [08.13 [09.13 [10.13 [11.13 [12.13 [13.13 [14.13 [15.13 [16.13 | 17.14 [ 18.14 [19.14 | 22.14 | 00.12 [09.15 [11.15 [13.15|15.15 | 17.15 | 19.15 | 21.15 | 23.12
Kéln Weiden Zentrum an|05.16 [05.46 | 06.16 | 06.46 [07.16 | 07.48 08.08 [08.16 08.33 08.46 09.46 [10.46 |11.46 [12.46 [13.28 |14.18 15.1614.38 15.2316.16 [17.16 |16.53 [17.46 [18.16 |18.46 |19.16 [20.16 | 21.16 [07.16 |08.16 [09.16 [10.16 | 11.16 [12.16 [13.16 | 14.16 [15.16 | 16.16 | 17.17 [18.17|19.17 |22.17 [00.14 | 09.18 [11.18 |13.18 |15.18 [17.18 [19.18 | 21.18 |23.14
Koln Weiden Zentrum/ 50T ab| 05.31 05.51 06.21 | 06.51 [ 07.21 07.51 08.11] 08.21 08.41 08.51 09.51| 10.51(11.51( 12.51[13.31]14.21 1521 14.41 15.31(16.21(17.21|17.01(17.51( 18.21| 18.51( 19.23| 20.23[ 21.23] 07.23| 08.23 09.23( 10.23| 11.23[ 12.23 13.23[ 14.23( 15.23 | 16.23[ 17.23( 18.23| 19.23{ 22.23 09.23]11.23(13.23] 15.23[17.23( 19.23| 21.23
Neumarkt an| 05.54 06.34| 06.44 07.34| 08.04| 08.14 08.34] 09.04 09.14 09.34 10.34]11.14] 12.34| 13.34] 14.14] 15.04 15.54] 15.14 16.04]17.04]17.54| 17.24]18.24 19.04| 19.14] 20.00) 21.00 | 21.45] 07.45 | 08.45| 09.45] 10.45| 11.45| 12.45| 13.45 | 14.45| 15.45 | 16.45| 17.45| 18.45| 19.45 | 22.45 09.45|12.00| 14.00| 16.00 18.00| 20.00 22.00

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.

Die Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
. Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
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